2,951.76

IMPORTE
122.99

0.00

56.61 679.32
0.00

78.98 3,159.20
0.00

56.61 679.32
0.00

56.61 1,132.20
0.00

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 Importe 8,601.80

0.00 Descuentos 0.00

0.00 SubTotal 8,601.80

0.00 Impuestos 0.00

0.00 Total 8,601.80

IMPUESTO PRECIO UNIT

OCHO MIL SEISCIENTOS UN PESOS 80/100 M.N.

0.0001

0.000

0.0001

0.000

www.marinter.comm
FACTURA COMERCIAL

TASA

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 501790 CDMX. 2022-02-21120.19.33

NUM.PROV CUENTE AGENTE
CL003573 V0000140

CONDICIO ES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir oc